10 Boletim Oficial do Município de ItatiaiaEDIÇÃO EXTRA Nº 179 - ITATIAIA, 29 DE SETEMBRO DE 2023

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.
CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68
EMAIL: iprevi@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA 104, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Itatiaia, Alessandra Arantes Marques, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora IVONETE ANTUNES DA SILVA,

matrícula n.º 1037, para exercer a Função Gratificada (G1) de

Responsável pelo Setor de Recursos Humanos e Frequência, a contar

de 01 de outubro de 2023.

Art. 2.º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Itatiaia/RJ, 26 de setembro de 2023.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
Diretora Presidente

Matrícula 7724

ALESSANDRA
ARANTES
MARQUES:026802
16784

Assinado de forma digital
por ALESSANDRA ARANTES
MARQUES:02680216784
Dados: 2023.09.29 16:38:32
-03'00'

IRINEU
NOGUEIRA
COELHO:768059
05753

Assinado de forma digital
por IRINEU NOGUEIRA
COELHO:76805905753
Dados: 2023.09.29
23:11:14 -03'00'